
 

 str. 1/2 

 
Dodatečné informace č. 2 a č. 3 k veřejné zakázce malého rozsahu:  

„Studijní literatura pro ESF MU 4" 
 
Dotaz: 
 
„Vážená paní inženýrko, 
   
Chtěla jsem Vám požádat o doplňující informace k veřejné zakázce:  
Studijní literatura pro ESF MU 4. 
 
v části  1: 
požadavek 2 ks Tourismus - 978-3-486-70451-8  - tato kniha má plánované  vydání v červenci 
2012 - knihy bychom tedy mohli dodat  později -  a můžeme  do cenové nabídky vyznačit i tuto 
informaci o vydání ? 
  
v části 1:prosím  o potvrzení  názvu publikace k isbn 978-92-844-1392-8 máte  uvedeno: 
Yearbook of Tourism Statistics – Data 2004–2008, 2011 Edition (English) ale Vámi uvedené 
ISBN patří k :.....Data 2005–2009, 2011 Edition  - můžeme opět opravit text v nabídce? 
 
děkuji  předem za odpověď“ 
 
Odpověď: 
 
Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná 
v obchodním rejstříku, se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno (dále jen "Zadavatel"), 
Ekonomicko-správní fakulta, Lipová 41a, 602 00 Brno si dovoluje vydat na základě § 49 odst. 3 
zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, tyto dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám veřejné zakázky „Studijní literatura pro ESF MU 4“ (C/12/089): 
 
 
Dodatečná informace č. 2 
 
Zadavatel po zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku „Studijní literatura pro ESF MU 4“ 
zjistil, že požadovaná publikace Tourismus, autora Jörn W. Mundta (ISBN 978-3-486-70451-8 ), 
uvedená v příloze č.1 návrhu kupní smlouvy – specifikace předmětu plnění, bude na trhu dostupná 
až v červenci 2012. 
 
 
 
 
 
 



 

 str. 2/2 

 
Vzhledem k financování zakázky z prostředků Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost a blížícímu se ukončení realizace projektů, na které je veřejná zakázka 
„Studijní literatura pro ESF MU 4“ navázána, není možné přistoupit k prodloužení dodací lhůty.  
 
Z tohoto důvodu se zadavatel rozhodl vyloučit publikaci Tourismus, autora Jörn W. Mundta (ISBN 
978-3-486-70451-8 ) ze seznamu předmětu plnění veřejné zakázky pro část 1. Všechny 
doručené nabídky na část 1 předmětu veřejné zakázky obsahující nacenění dotčené publikace budou 
hodnoceny v souladu s podmínkami uvedenými zadávací dokumentací, avšak bez uvedené 
publikace.  
 
 
Dodatečná informace č. 3 
 
Specifikace předmětu veřejné zakázky je určena třemi identifikačními prvky: ISBN, název 
publikace a autor díla. Zadavatel požaduje, aby se uchazeč v případě jakýchkoliv nesrovnalostí v 
některém z identifikačních prvků či jejich vzájemném vztahu řídil primárně identifikačním prvkem 
ISBN. V této souvislosti vydává Zadavatel upřesňující informace pro publikaci (položka 15) 
uvedenou  v části 1 předmětu plnění veřejné zakázky „Studijní literatura pro ESF MU 4“: Yearbook 
of Tourism Statistics, Data 2005 – 2009, 2011 Edition, ISBN 13: 978-92-844-1392-8. 
 
Zadavatel přijme všechny nabídky, do kterých budou zapracovány změny v souladu s dodatečnými 
informacemi. Účastníci výběrového řízení, u kterých hodnotící komise zjistí problém s přesnou 
identifikací jakékoliv položky předmětu plnění veřejné zakázky „Studijní literatura pro ESF MU 4“ 
budou v souladu se zadávací dokumentací vyzváni k upřesnění. 
 
 
 
 
V Brně 21.3. 2012 
 
Zpracoval/a: Ing. Michaela Horňáková 
 
 

 
Ing. Jan Slezák                   

                                                                                                                                Tajemník ESF MU 


